
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.03.2022 г. № 234/4
Курская область, 306120, пос. Солнцево

О признании утратившими силу 
решений Представительного Собрания 
Солнцевского района Курской области

В соответствии с федеральными зак 
общих принципах организации места 
Федерации», от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «С) государственном контроле (надзоре)

онами: от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
самоуправления в Российскойого

и муниципальном контроле в
муниципального района «Солнцевский район» Курской

оссийской Федерации», Уставом
области,

) района Курской области РЕШИЛО:

ания Солнцевского района Курской 
утверждении Положения о дорожной

Представительное Собрание Солнцевскоо 
1. Признать утратившими силу: 
решение Представительного Собр 

области от 30.01.2015 г. № 69/3 «Об 
деятельности в отношении автомобильнык дорог местного значения в границах 
муниципального района «Солнцевский район» Курской области»;

решение Представительного Собрания Солнцевского района Курской 
области от 23.04.2017 г. № 230/3 «О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания Солнцевского района Курской области от 
30.01.2015 г. №69/3 «Об утверждении Положения о дорожной деятельности в 
отношении автомобильных дорог местного значения в границах 
муниципального района «Солнцевский район» Курской области»»;

решение Представительного Собрания Солнцевского района Курской 
области от 31.10.2016 г. № 190/3 «Об утверждении Положения о
муниципальном земельном контроле на территории Солнцевского района 
Курской области»;



решение Представительного Собрания Солнцевского района Курской 
области от 28.04.2017 г. № 229/3 «О внесении изменения в Положение о 
муниципальном земельном контроле на территории Солнцевского района 
Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания 
Солнцевского района Курской области от 31.10.2016 г. №190/3»;

решение Представительного Собрания Солнцевского района Курской 
области от 10.07.2020 г. № 130/4 «О внесении изменения в Положение о 
муниципальном земельном контроле на территории Солнцевского района 
Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания 
Солнцевского района Курской области от 31.10.2016 г. №190/3».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Председатель Представительного 
Собрания Солнцевского района 
Курской области

Глава Солнцевскогр района 
Курской области




